АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  21.06.2017                                                                                    № 90-р

ст-ца Новопокровская

О выделении денежных средств

        Руководствуясь постановлением администрации Новопокровского сельского поселения от 01 сентября 2014 года № 246  «Об утверждении муниципальной  программы Новопокровского сельского поселения «Развитие культуры»  и в связи с проведением праздничного мероприятия, посвященного Дню  России:
1. Утвердить  смету расходов для проведения праздничного мероприятия (прилагается).

2. Заместителю главы по финансам   Н.Г. Карповой выделить денежные средства  в сумме 17 000 (семнадцать тысяч ) рублей.
3.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                     М.И. Гречушкин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

 УТВЕРЖДЕНА

распоряжением администрации

 Новопокровского сельского поселения

от 21.06.2017 № 90-р

СМЕТА РАСХОДОВ

для проведения праздничного мероприятия

	№ № п/п
	Наименование
	Потребность денежных средств

	1.
	Проведения праздничного мероприятия
	1 шт. x 17 000 руб. = 17 000 руб.

	ИТОГО:  17 000 (семнадцать тысяч ) рублей.

Директор  МУ «Муниципальный

комплексный молодежный центр

«Новопокровский»                                                                             О.В. Новикова